
Основные технические характеристики:
Применение: Обкладки резыном транспортерных

лент стекстильным полотном
(A): 1,6; 2,4; 3,2 [ ]

(B): (5÷15) [ ]
Стандардной ширин лент м
Рабочая скорость м/мин
Остальное: по Вашему требованию

ЛИНИЯ ДЛЯ ОБКЛАДКИ

Легенда:
1.1. Раскаточно - закаточное устройство
1.2. Устройство для закатки- подкладки
2.1. Станок для раскатки резыново

/резинового полотна
2.2. Станок для закатки подкладки
3. Вальци для предублирования

раскатки
й

обклатдки

4. Транспортер
5.
6.
7.
8.

Станок для боковых прокладок
Двухвальник для дублирования
Устройство для обрезки и разрески
Пневматический ёж
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